EDITAL 002/2023/IFSC-RAU

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA OCUPAÇÃO DA
FUNÇÃO DA COORDENADORIA DE BIBLIOTECA DO CÂMPUS DO IFSC JARAGUÁ

DO SUL - RAU

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha da Coordenadoria de

Biblioteca do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina -

Câmpus Jaraguá do Sul - Rau, constituída pela Portaria da Direção-Geral do Câmpus

Jaraguá do Sul Rau N° 138, de 4 de setembro de 2023, torna público o resultado Final da

Eleição, o qual será encaminhado para homologação pelo Colegiado do Câmpus.

Coordenadoria Eleito(a)

Coordenadoria de Biblioteca Roseli Aparecida Teixeira

Jaraguá do Sul, 11 de outubro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul Rau N° 138, de 4 de setembro de 2023

FABIANE MARQUES DA CRUZ
CRIVELLARO
(Presidente)

JULIO CESAR LEIVA FILHO PABLO LEONARDO MARTINS
SOUSA SANTOS

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Jaraguá do Sul - Rau

Rua dos Imigrantes, 445 | Rau | Jaraguá do Sul / SC | CEP: 89.254-430

Fone: (47) 3276-9600 | jaragua.ifsc.edu.br | CNPJ: 11.402.887/0019-90